cine qmisi Jobi regnem matus sic. d.
anilier eae filius tuus. deinde dicit disce-
lere mater tua. Jo. 1. 1. 9. et ex ista hora ha-
bitum eum discipulis misericordia. Et tunc ipsi
hunc loquitur eae filius tuus ecce mihi tuus. In
tunc dirille iste filius tuus. sic ista uerba
non tradidit eae filius tuus. sed ista uerba
non tradidit eae filius tuus quod noluit gos-
tare extremam mortis locutione aliquo modo
vbo latet. sed ista adiubio ecce signum quod ibidem
deinceps immediate aero illo corpili pali-
bus uerte sole adiubio regeretur homo quod non
et ubi. Co. ord e misericordia legimus. vbi
angeli sup ps. 64. ordinis pure magis e vivi
tuis et uelut trecentis numeris in statu pagi i
illuc penerant quod caro non puerit. vbi postire
ad spectaculos ordine mea media amittere ad p-
rem mecum. at v. 2. significans ptes eliam ordinis
et ieiunium posset esse dominum qui uerba est peccator ad
confessores et dixit quid quod ordinis est eti-
ma. Et dominus est tenetorem et ceteros quod elia continet
iste virtute tuum ordinis quod ieiunium non facit
aut et letitia nobilio est. Viva et ueracissima
est virtus eius et ita elia estatim est ad
confessores. vbi quod enim vel ordinis tenetorem suum
pibz. C. Constat. u. elia confessorum ei cui sit
debitorum xdro: autem et ieiuniu per quod dedit
Co. quod elia est querens oblo sui reo que domini et a
coius habet. si omueremus ergo p. eliam h. e
extiora que a corporis sustentacione ordinari
tum dimittit. ord. continet ieiunium i bur-
tute uia extenuo iteo ratione rebiliter coram p-
re. sic est et ieiunata elia marcius ordinis tenet
meum. C. e. ord. est recordor ut hic dicitur. at
dit. v. ord. lib. p. pte et recordate et recordate q
d recordate quoniam recordatos erat qui a pte
et statu eccl. ad hoc ascesserat obli-
gatus inter tota p. quoniam recordatos. u. homo
tenetum. sicut saltem patitur quod sit alone
agusto u. recordat et id orare uentur
u. vocali et temere natura et recordat. u. au-
xili pte p. uenturale uenit ut diem tabli-
catus. tpe pte oratione lana bo. instrumentum ex
statuas canorum diebus festans quanto
teueratur. dominus officias recordat ut missas pro
p. orantibus sicut recordat recordat conformiter
est g. ord. q. quid recordatus quod teus mobiz
erigit sibi recordare. ie o. o. aufer recordat
tempore et atque locum ut recordamus uirtutes no-
stras. r. ordines denotatas

tais que moue rebours d' unys de p^o de
Harrar leys salus suu genit^e h^o de.
q^o cumus p^o nus cōsol^e illi am^e m^o nus
ingusto m^one evan^e ducet et aperte ei
cl^o d^o illi d^o agne ens scorpis^e est^e ag^e
Si caput lati euc^e f^o uent quorū vespere
voces iubuere tela. **C**ito moro nō ral^e si
dantes tēa deuotū l^o l^o uicines dūnas cui
de uelit ponat m^o lans sui paupes n^o eis
eleuoluas largient^e et uincit lac^e sui
uocento paupib^z p^o quos frig^e pati n^o
ciscerio et uiloues cessant et cali vni^e
p^o uā dabit^e istud illud q^o p^o uant^e apoc^e
.2. qui bier possidit il et eum deus et
ie ent nuchi filius. **G**o. p^o trentedus ē se
busens qui tēp^e p^o sepe et signat gula^e
que daret hoc tēp^e dñe ad p^o sepe eo na
m^o n^o m^o et ut uia d^o v^o n^o s^o le^e qui
stania vise tempore m^osta d^o apo^e phili^e
.3. suo habitate. cap^e. et penitentiā p^ori et
se bieci dabit^e quod pluitrapo^e.2. bice
tido ecce deligno vite adilim^e. p^o ipūti
tepania plouguet m^o et ecce.2. qui abit
n^o us est iduē uia p^ori oī gula et mo^e
bos et morte d^o uat. ecce.2. biglia et d^o. et
toemur buo iauito. d^o l^o exellus p^ole
cāt de scāt sūs copul et col^e m^o et d^o uip^e
p^oliuē et toemur et toemur uenes
et h^o oī facit gula buo iauito.2. et
scāt. q^o sine etiūd. et s^opore. ē. n. s^ome
m^o p^o guttis que s^opore sentit n^o capo^e
re eos concord^e il d^o diat^e sumit. q^o sine ē
mo q^o cōfess^e que creca sumit^e l^o affue
si sen affure il affuro. sūs fonsis fu
m^o frum^e frum^e tab. **C**o. p^o cōndol^e
anobis d^o feret.2. qui cōpakt^e d^o l^o enu^e
fram et b^ognificat b^oblici illatebus deo^e
qm illate sciae seruen tui et metit mo
neuranciam de laudue i^e tē peuam etiū
gul^e.2. qui celat i^e me deuine metet et
coenipueri. Iste vitor^e p^o capid^e. p^o capo^e
re etiū quib^e guttis vilesit oī d^o dulce
to d^o uialis et qui sic bier p^omissione nec^e
que pour^e apoc^e.2. qui met^e sic uesciu^e
uestitus albus. hec sit uide.2. quis bate
nos oī. **C**est. n. texo sie deuine sumit ar
milio. **C**onuat. b^o julio finge h^o.2. g.
Iste iu^e ad libit^e et exalt^e suo p^ola uendit^e
Et se u^o recipit d^o i^e i^e u^o illi h^o
u^o u^o redit^e. q^o multib^e bieci potio^e
Cito u^o vpt illi recipit hic tēlū ē
die uicidai uia p^ous fale bator etib^z a.
p^omissiones s^olo u^o sola ordine batur. et
h^o q^o p^osa. et letab^e et sit sic qui letat^e